

## achizitie directa

I.D.: 52623175

Data publicarii 16.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.842,30 RON - 1.842,30 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10 ROLE/SET BUC 20,00 7.4900 149,80  
DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, KOOBIC, 5L bidon 5,00 16.9000 84,50  
SERVETELE ALBE, 33x33, 2STRATURI, 150BUC/PAC SET 9,00 6.9000 62,10 SERVETELE DE  
MASA ALBE, GASTRO LINE 33X33CM, 2 STRATURI,GOOD MORNING, LUCART, 80/SET SET 6,00  
6.9000 41,40 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE VARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000  
31,90 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC  
160,00 3.2900 526,40 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250 GR BUC 10,00 4.0900 40,90 MOP  
BUMBAC ROSU, 250 GR BUC 10,00 4.0900 40,90 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE,  
SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 20,00 2.9250 58,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L  
LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 20,00 4.7250 94,50 SAPUN LICHID CU POMPITA, TOP  
500ML BUC 15,00 3.7800 56,70 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, HORECA, 5  
BUC/SET SET 10,00 13.5000 135,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, HORECA, 5  
BUC/SET SET 10,00 13.5000 135,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, HORECA, 5  
BUC/SET SET 10,00 13.5000 135,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, HORECA, 5  
BUC/SET SET 10,00 13.5000 135,00 LAVETE MICROFIBRA PENTRU GEAMURI, OGLINZI SI ALTE  
OBIECTE DIN STICLA 40X30CM, STELLA, 1 BUC/SET buc 10,00 5.0900 50,90 ODORIZANT  
CAMERA POM ESSENCE PRIMAVARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90 ODORIZANT  
CAMERA POM ESSENCE TOAMNA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90